Муниципальное образование
 «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10.10.2019                                                                                                                                 № 6
                                                       с. Амурзет

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района   25.12.2014 № 32

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области,
Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района   25.12.2014 № 32 следующие изменения:
Пункт 10.1.  главы 10 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
«10.1. Постоянные комиссии Собрания депутатов являются  постоянно действующими коллегиальными органами Собрания депутатов и осуществляют предварительное рассмотрение и подготовку вопросов, вносимых на обсуждение Собрания депутатов. В своей деятельности комиссии подотчетны и подконтрольны Собранию депутатов.
Собрание депутатов образует следующие постоянные комиссии:
· по регламенту, депутатской этике и законодательству;
· по социально-экономическим вопросам, дорожному хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
· по бюджету, налогам и земельным вопросам;
	Полномочия, структура, порядок формирования и организация деятельности постоянных комиссий определяется Положением о постоянных комиссиях, принятых решением Собрания депутатов.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района», на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru и в газете «Октябрьские зори».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                                   В.В. Дранников
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]